PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

    СЕДЬМОЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ (проект) №_____

«____»__________2024 года

О признании утратившим силу Решения Думы Каменского городского округа от 03.06.2010 года № 279 «Об утверждении Положения об Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» (в новой редакции)» (в ред. от 30.04.2015 года № 334, от 17.02.2022 года № 58)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:

- Решение Думы Каменского городского округа от 03.06.2010 года № 279 «Об утверждении Положения об Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» (в новой редакции)»;

- Решение Думы Каменского городского округа от 30.04.2015 года № 334 «О внесении изменений и дополнений в Решение Думы Каменского городского округа от 03.06.2010 года № 279 «Об утверждении Положения об Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» (в новой редакции)»;

- Решение Думы Каменского городского округа от 17.02.2022 года № 58 «О внесении изменений в Положение об Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» (в новой редакции), утвержденное Решением Думы Каменского городского округа от 03.06.2010 года N 279 (в ред. от 30.04.2015 года N 334)».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ», на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского муниципального округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Председатель Думы

Каменского городского округа                                                          Г.Т. Лисицина
Глава городского  округа                                                                   А.Ю. Кошкаров